
ZARZĄDZENIE NR 12/24 

Burmistrza Łap 

z dnia 19 stycznia 2024r. 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku 

osłonowego. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 759 z późn. zm.) w związku z art. 411 ust. 10j – 10o oraz 

10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łapach upoważniam do prowadzenia 

postępowań w sprawach dodatku osłonowego, bez prawa do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji: 

- Panią Magdalenę Łupińską – kierownika dz. Świadczeń, 

- Panią Agnieszkę Górską – specjalistę ds. świadczeń, 

- Panią Justynę Łapińską – inspektora, 

- Panią Izabelę Kamińską- specjalistę ds. świadczeń, 

- Panią Annę Łupińską – specjalistę ds.. świadczeń. 

 

§ 2 

Upoważnienie jest ważne do odwołania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 



 


